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ANUNCI

L'Ajuntament del Prat de Llobregat, de conformitat amb allò que preveu l'article 3 del RD 
243/1995, de 17 de febrer, pel qual es dicten normes per a la gestió de l'impost sobre 
activitats econòmiques, anuncia que, durant el termini comprès entre el dia 1 i el dia 15 
d'abril d'enguany, ambdós inclosos, romandrà a disposició del públic per a examen dels 
interessats, en el departament de Gestió Tributària de l'Ajuntament, la matrícula de 
l'impost sobre activitats econòmiques per a l'any 2019, comprensiva dels subjectes 
passius de l'impost per quota municipal no exempts, elaborada per l'Ajuntament del Prat 
de Llobregat, en exercici de les competències delegades pel Ministeri d'Hisenda i 
Administracions Públiques en matèria de gestió censal mitjançant l'Ordre 
HAP/2425/2014, de 15 de desembre, publicada al Butlletí Oficial de l'Estat de 23 de 
desembre de 2014.

Contra la inclusió d'un subjecte passiu en la matrícula, la seva exclusió o l'alteració de 
qualsevol de les dades a les quals es refereix l'apartat 2 de l'article 2n del RD 243/1995, 
de 17 de febrer, es podrà interposar davant l'Ajuntament, amb caràcter preceptiu i previ 
a la reclamació econòmic-administrativa davant el Tribunal Econòmic Administratiu 
Regional, el recurs de reposició recollit a l'article 14.2 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, 
de 5 de març, que aprova el Text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, en el 
termini d'un mes a comptar des de l'endemà de la finalització del termini d'exposició 
pública de la matrícula.

La interposició del recurs de reposició corresponent no originarà la suspensió dels actes 
de liquidació subsegüents, de conformitat amb el que disposa l'art. 224.1 de la Llei 
58/2003, de 17 de desembre, general tributària, llevat que així ho acordi expressament 
l'Ajuntament del Prat, de conformitat amb l'establert en l'art. 14 de la Llei d'hisendes 
locals.

El Prat de Llobregat, 21 de març de 2019

El tinent d’alcalde de l’Àrea d’Alcaldia, Serveis Centrals, Economia i Promoció de la Ciutat
Rafael Duarte Molina
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